
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

2020 г. № 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 10 февраля 2016 года № 165-па 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЭ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Белгородской области 
от 28 февраля 2011 года № 71-пп «Об определении порядка разработки и 
утверждения органами местного самоуправления муниципальных районов и 
городских округов схем размещения нестационарных торговых объектов», 
Уставом Губкинского городского округа, на основании инициативы 
хозяйствующего субъекта, организующего и осуществляющего 
нестационарную торговлю. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 10 февраля 2016 года № 165-па «О размещении 
нестационарных торговых объектов на территории Губкинского городского 
округа» (в редакции постановлений администрации от 23.05.2016 № 995-па, 
от 17.10.2016 № 2008-па, от 21.08.2017 № 1282-па, от 16.01.2018 
№ 10-па, от 16.04.2018 № 553-па, от 02.08.2018 № 1236-па, 
от 17.08.2018 № 1325-па, от 13.12.2018 № 2052-па, от 01.08.2019 № 1348-па): 

- в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Губкинского городского округа (далее — схема), утвержденную 
вышеуказанным постановлением: 



2 

строку 195 раздела «Торговые павильоны» схемы изложить в 
следующей редакции: 

1 2 3 4 5 6 7 
195. г. Губкин, Павильон Торговля бакалеей 35 Гос. соб- До 

ул. Лазарева, в ственность 31.12.2025г. 
р-не дома № 28 не разграни-

чена 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сотник JLA. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


